

アレルギー物質表記

(●・・・原材料として使用しています。 ×・・・使用していません。)

こ つ て り ラ ー メ ン	特定原材料 (7品目)		特定原材料に準ずるもの (20品目)					
	卵	●	アワビ	×	いか	×	いくら	×
乳	×	オレンジ	×	キウイ	×	牛肉	×	
小麦	●	くるみ	×	さけ	×	さば	×	
えび	×	大豆	●	鶏肉	●	バナナ	×	
かに	×	豚肉	●	まつたけ	×	もも	×	
そば	×	やまいも	×	りんご	×	ゼラチン	×	
落花生	×	ごま	×	カシュー ナッツ	×			
あ っ さ り ラ ー メ ン	特定原材料 (7品目)		特定原材料に準ずるもの (20品目)					
	卵	●	アワビ	×	いか	×	いくら	×
乳	×	オレンジ	×	キウイ	×	牛肉	×	
小麦	●	くるみ	×	さけ	×	さば	×	
えび	×	大豆	●	鶏肉	●	バナナ	×	
かに	×	豚肉	●	まつたけ	×	もも	×	
そば	×	やまいも	×	りんご	×	ゼラチン	●	
落花生	×	ごま	●	カシュー ナッツ	×			
餃 子	特定原材料 (7品目)		特定原材料に準ずるもの (20品目)					
	卵	×	アワビ	×	いか	×	いくら	×
乳	●	オレンジ	×	キウイ	×	牛肉	×	
小麦	●	くるみ	×	さけ	×	さば	×	
えび	×	大豆	●	鶏肉	●	バナナ	×	
かに	×	豚肉	●	まつたけ	×	もも	×	
そば	×	やまいも	×	りんご	×	ゼラチン	●	
落花生	×	ごま	●	カシュー ナッツ	×			
唐 揚 げ	特定原材料 (7品目)		特定原材料に準ずるもの (20品目)					
	卵	●	アワビ	×	いか	×	いくら	×
乳	×	オレンジ	×	キウイ	×	牛肉	×	
小麦	●	くるみ	×	さけ	×	さば	×	
えび	×	大豆	●	鶏肉	●	バナナ	×	
かに	×	豚肉	×	まつたけ	×	もも	×	
そば	×	やまいも	×	りんご	×	ゼラチン	×	
落花生	×	ごま	×	カシュー ナッツ	×			

◆特定原材料 (7品目)・・・過去にアレルギー発症件数が多い又は発症時、症状が重篤な割合が多いもの。

●特定原材料に準ずるもの (20品目)・・・過去に一定の頻度で発症件数が報告されたもの。